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DEKANIMIZIN MESAJI 

 

 Spor Bilimleri Fakültemizin çok değerli öğrencileri, akademisyenleri ve tüm 

destekçilerimize… 

 Devletimiz ve Milletimizin, eğitim ve spor alanlarında adeta şaha kalktığı son yıllarda 

Spor Bilimleri Fakültemizin Dekanı olarak görevimi yerine getiriyor olmaktan dolayı onur 

duyuyorum. Bu üniversiteye yıllar boyunca hizmet etmiş nice bilim insanı ile aynı çatı altında 

geleceği birlikte şekillendirecek olmak bir ayrıcalıktır. Umut ve iyimserlikle daha nice 

hizmetler verilecek olan önümüzdeki yılları sabırsızlıkla bekliyorum. Fakültemizi daha 

yakından tanımak isteyenler için açıkça ifade etmeliyim ki; Muğla’mızın merkez ilçesi olan 

Menteşe’de yer alan Üniversitemizin Kötekli Kampüsü içerisinde yer alan Spor Bilimleri 

Fakültesi, dört bölümden oluşmaktadır: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Rekreasyon Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümü. 

Fakültemizden mezun olan öğrencilerimiz, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim dalında Yüksek Lisans, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim 

dalında Yüksek Lisans ve Doktora programı, Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı Spor 
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Yöneticiliği Anabilim Dalı ile Rekreasyon Anabilim dalına bağlı Yüksek Lisans 

programlarına akademik şartları yerine getirmek suretiyle lisansüstü eğitim 

yapabilmektedirler. Spor Bilimleri Fakültemizin vizyonunu ifade etmek gerekirse, 

ülkemizdeki Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi, Antrenörlük, Rekreasyon ve Spor Yönetimine 

ilişkin istihdam alanlarının önde gelen bölümleri arasındadırlar. Önümüzdeki dönemlerde 

yeni ve heyecan verici süreçlere girerken, Devletimiz ve milletimize gönülden bağlı, 

Globalleşen Dünyada bilimsel gelişmeleri takip eden ve onu uygulayan, günlük hayatında 

insan odaklı, şefkat ve mükemmellik duygusu ile hizmet edecek mezunlar yetiştirmeyi ve 

toplumumuza pozitif yönde katkı sunmayı hedefliyoruz. 

 Diğer taraftan devletimizin sunmuş olduğu imkânlarla, alanlarında milli sporcularında 

yer aldığı öğrencilerimizin fakültemize katılımıyla birlikte eğitim ve sportif alanlarda 

başarılarımızı daha da artırarak bulunduğumuz konumu daha da ileriye taşımaya gayret 

etmekteyiz. Bölümlerimizi çağın gereksinimlerine uygun olarak yükseköğretim kalite 

standartlarına ulaştıracak akreditasyon süreçlerine dâhil etme çabalarımız ise sürmektedir. 

MSKÜ Spor Bilimleri Fakültesi, uluslararası öğrencilerinin fazlalığıyla da sadece Türkiye’de 

değil, mevcut uluslararası coğrafyamızda da ön plana çıkmaktadır. Öğretmen, rekreasyon 

uzmanı, antrenör veya yönetici adayı iseniz, öncelik olarak bizim Fakültemizi 

değerlendirmenizi tavsiye ederim. Yükseköğrenim yolculuğunuzu bizimle birlikte yapmanızı 

diler, sevgi ve saygılarımı sunarım… 
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HAKKIMIZDA 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü  4 Ocak 1995 tarihinde Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 12 Ocak 1995 tarihli 

onayı ile 2547 sayılı Kanunun 7/d-2 maddesi uyarınca Fen-Edebiyat Fakültesi çatısı altında 

kurulmuştur. Sonrasında 25 Temmuz 1995 gün ve 22350 sayılı Resmi gazetede yayımlanan 

9577044 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 2809 sayılı Kanunun ek 30. Maddesine göre 

üniversitemize bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kurularak Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü Yüksekokul bünyesine bağlanmıştır. Daha sonra 2000 yılında 

Rekreasyon Bölümü, 2002 yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümü, 2003 yılında Spor 

Yöneticiliği Bölümü, 2014 yılında ise Engelli Egzersiz ve Spor Eğitimi Bölümü açılmıştır. 

Dört bölüm ve dört program ile lisans düzeyinde eğitim-öğretim veren Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Milli Eğitim Bakanlığının 15.01.2015 tarihli ve 485660 sayılı yazısı üzerine, 

28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30. Maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nun 

26.01.2015  tarihli kararı ile kapatılarak yerine aynı kararla Spor Bilimleri Fakültesi 

kurulmuştur. 

          Fakültemiz kamu ve özel sektör içerisinde bulunan ilgili alanlara bilgi ve becerilerle 

donatılmış elemanlar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu çerçevede Beden Eğitimi ve Spor ( 

normal öğretim), Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümlerinden 

oluşan dört program ile eğitim öğretim faaliyetlerini  sürdürmektedir. Fakültemiz 
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bünyesindeki Engelli Egzersiz ve Spor Eğitimi Bölümü 2018 yılında kapatılmıştır. 

           

 Fakültemiz, suni çim futbol sahası, tartan atletizm pisti, 2 adet olimpik spor salonu, 

kondisyon ve güç geliştirme merkezi, dans, aerobik ve step, jimnastik, masaj, mücadele 

sporları salonu, tenis sahaları, yarı olimpik yüzme havuzu, plaj, hentbol, voleybol ve futbol 

sahalarının bulunduğu kampüs içerisinde yer almakta ayrıca Spor  Bilimleri Fakültesi 

binasında egzersiz fizyolojisi laboratuarı, yaşam boyu spor ve fiziksel uygunluk merkezi, 

seminer odası, bilgisayar laboratuarı, toplantı odası amfi ve çok sayıda derslik bulunmaktadır. 
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FAKÜLTE YÖNETİMİ 
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI 
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 AKADEMİK PERSONEL 

 Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği 

Bölümlerinde görev yapmak üzere fakültemizin akademik kadrosunda 8 Profesör, 7 Doçent, 

5 Dr. Öğretim Üyesi, 6 Öğretim Görevlisi, 5 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 
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BÖLÜMLER 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümü                                           

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

 Spor Yöneticiliği Bölümü 

 Rekreasyon Bölümü 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Kabul Koşulları 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümü her yıl düzenlenen özel yetenek sınavları ile öğrenci 

almaktadır. Adayların Yükseköğretime Geçiş Sınavı’na (YGS) girmeleri zorunludur. 

Antrenörlük Eğitimi Bölümünü tercih edecek olan öğrencilerin programa özel yetenek sınavı 

ile öğrenci alındığından, iyi bir fiziksel uygunluk düzeyi yanında, spor alan bilgisi derslerinin 

uygulamalarını gerçekleştirebilecek yeterli atletik yapı ve beceriye sahip olmaları 

gerekmektedir. 

 

Yeterlilik Koşulları 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, öğrenimleri boyunca 47 Zorunlu 13 Seçmeli 

olmak üzere toplam 60 dersi başarı ile tamamlamak zorundadırlar. Öğrencilerin aldıkları 

derslerin AKTS toplamı 240'dır. 

 

Program Profili 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümünün temel hedefi; sporun her dalı ve insan hareketleri ile 

ilgili uğraşlarda, amatör ve profesyonel spor kulüpleri ve milli takımlarda çalışacak biçimde 

nitelikli, araştırmacı, üretken, sporun ve her seviyedeki sporcunun sorunlarını bilerek çözüm 

yolları arayan sporcunun seçimi ve yönlendirilmesiyle performanslarının arttırılmasına 

yönelik sportif teknik ve taktiğin geliştirilmesi doğrultusunda uygulamalar yapan, sporun 

bilimsel teorik temellerinin uygulama alanlarında kullanımını sağlayan spor eğiticileri 

yetiştirmektir. Antrenörlük Eğitimi Programımız, Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından yetkilendirilen, Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (SPORAK) tarafından, 15.06.2022 tarihinden 15.06.2027 tarihine kadar akredite 

edilmiştir. Ayrıca Antrenörlük Eğitimi Programımız, SPORAK tarafından Türkiye'deki Spor 

Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi programları arasında 5 yıllığına akredite edilen ilk ve 

tek programı olmuştur. 
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Program Yeterlilikleri 

1. Antrenörlük eğitimi alanında edinilmesi gereken temel bilgi, beceri ile mesleki ve 

bilimsel etik bilincine sahip olur. 

2. Antrenörlük mesleği ile ilgili ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşen bilimsel 

gelişmeleri takip eder. 

3. Farklı yaş, cinsiyet ve özel gruplara (çocuklar, yaşlılar ve engelli bireyler) uygun 

antrenman programı geliştirebilir. 

4. Antrenörlük eğitimi alanında multidisipliner alanlardan edindiği bilgi ve donanımı 

kullanır. 

5. Sporun altyapısının gelişimine katkı sağlar, ulusal ve uluslararası düzeyde sporcu 

yetiştirilmesinde gerekli olan bilgileri edinir. 

6. Sporun toplumun her kesimine yaygınlaştırılmasında gerekli olan faaliyetleri planlar, 

organize eder, uygular ve geliştirir. 

7. Sporcuları, takımı ve diğer bireylerle etkili iletişim becerisine sahip olur. 

8. Antrenörlük mesleği ile ilgili alanlarda (kondisyoner, teknik direktör, maç analizi 

uzmanı, performans ölçümü, spor masörlüğü, spor psikolojisi, spor beslenmesi, vb) 

uzmanlaşır. 

9. Antrenman programında temel olan bilim dallarını (Antrenman bilgisi, Spor 

Fizyolojisi, Sporcu Beslenmesi, biyomekanik ve müsabaka analizi vb) ve yenilikleri 

takip eder. 

10. Yaşam boyu spor bilincine sahip olur ve bunu meslek hayatı boyunca uygular. 

 

 Mezun İstihdamı 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları, amatör ve profesyonel spor kulüplerinde, 

Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarında, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 

okullarda antrenör ve yardımcı antrenör olarak çalışırlar. Ayrıca özel spor salonlarında ve 

turizm sektörü gibi sportif etkinliklerin öğretilmesi ve organizasyonlarda görev alabilirler. 
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ 

 

Kabul Koşulları 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü her yıl düzenlenen özel yetenek sınavları ile öğrenci 

almaktadır. Adayların Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)'ye girmeleri zorunludur. 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümünü tercih edecek olan öğrencilerin programa özel 

yetenek sınavı ile öğrenci alındığından, iyi bir fiziksel uygunluk düzeyine, yeterli atletik yapı 

ve beceriye sahip olmaları gerekmektedir. Özel yetenek sınavına girmek için ilk 800.000 

sıralamasında yer almak gerekmektedir. 

 

Yeterlilik Koşulları 

 Yükseköğretim düzeyi QF-EHEA: 1. düzeydir. Yükseköğretim düzeyi EQF-LLL: 6. 

düzeydir. Yükseköğretim yeterlilik seviyesi 4. Düzey olup, lisans (240 AKTS)’dir. 

Yükseköğretim Mesleki Eğitim Yeterliliği ise 240 AKTS’dir. Toplam iş yükü 1 AKTS=30 

saat olup, 4 yıl sonunda 240 AKTS, 6000-7200 saat iş yüküne sahiptir. 

 

Program Profili 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programının hedefi, Milli Eğitim Bakanlığına 

bağlı okullara nitelikli Beden Eğitimi ve Spor öğretmeni yetiştirmektir. Bu doğrultuda, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programımız, Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından yetkilendirilen Öğretmenlik Eğitim Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (EPDAD) tarafından 24.04.2024 tarihine kadar akredite edilmiştir. Ayrıca Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programımız, EPDAD tarafından Türkiye'deki Spor Bilimleri 

Fakültesi programları arasında ilk akredite edilen program olmuştur. Programımızın bu planlı 

ve disiplinli sistemi içerisinde öğretmen adayları; genel kültür, kuramsal ve uygulamalı alan 

bilgisi ve öğretmenlik meslek bilgisine yönelik dersler alırlar. Program kapsamında aldıkları 

derslerden edindikleri bilgi ve becerileri uygulamaya aktarmak ve kullanmak için okullarda 

gözlem yaparlar, derslere katılırlar ve öğretmenlik uygulaması yaparlar. Dört yılın sonunda; 

ders planı yapma, öğretme-öğrenme sürecini gerçekleştirme, ölçme ve değerlendirme, 

öğrenciyi tanıma, işbirliği yapma, mesleki gelişim, sınıf yönetimi, iletişim ve spor kültürü 

kazandırma konularında uzmanlaşırlar. 
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Program Yeterlilikleri 

1. Beden eğitimi ve spor öğretimi ile ilgili kavramları ve kavramlar arası ilişkileri 

öğrenir. 

2. Beden eğitimi ve spor öğretiminde bilginin üretimi ile ilgili yöntemleri tartışır. 

3. Beden eğitimi ve spor öğretimi ile ilgili öğretim programları, strateji, yöntem ve 

teknikler ile ölçme ve değerlendirme bilgisine sahiptir. 

4. Öğrencilerin hareket gelişimlerini belirlemeye yönelik yapılan ölçme sonuçlarını 

yorumlar ve geri bildirim yapar. 

5. Beden eğitimi ve spor öğretimi ile ilgili ileri düzeydeki bilgi kaynaklarını kullanır. 

6. Beden eğitimi ve spor öğretimi alanındaki olay ve olguları kavram haline getirebilir, 

bilimsel yöntemlerle inceler, analiz eder ve değerlendirir. 

7. Beden eğitimi ve spor öğretimindeki sorunları tanımlayarak analiz eder, bilimsel 

çözüm önerileri sunar. 

8. Beden eğitimi ve spor alanında bireysel/grup çalışmalarında sorumluluk alır ve görevi 

etkin bir biçimde yapar. 

9. Beden eğitimi ve spor alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 

değerlendirir. 

10. Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirir. 

11. Alanı ile ilgili konularda Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığını 

bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak 

aktarabilir. 

12. Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler 

düzenleyebilir ve bunları uygulayabilir. 

13. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 düzeyinde kullanarak alanındaki 

bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar. 

14. Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansının ileri düzeyinde bilişim ve iletişim 

teknolojilerini kullanır. 

15. Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun 

davranır. 

16. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin 

korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip 

olur. 

17. Beden eğitimi ve spor derslerinin işlendiği ortamların güvenli olması ve 

sürdürülebilirliği için kişisel ve kurumsal etkileşimi sağlar. 
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Mezun İstihdamı 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunları Milli Eğitim Bakanlığına 

bağlı okullarda beden eğitimi öğretmeni olarak, ilgili federasyonlardan antrenörlük belgesi 

alarak, Gençlik Spor Genel Müdürlüğü Eğitim Dairesi ve diğer birimlerinde, Antrenör veya 

Spor Uzmanı olarak, Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Programlarında akademisyen 

olarak çalışabilirler. 

REKREASYON BÖLÜMÜ 

Kabul Koşulları 

 Rekreasyon Bölümü her yıl düzenlenen özel yetenek sınavları ile öğrenci almaktadır. 

Adayların Yükseköğretime Geçiş Sınavı’na (YKS) girmeleri zorunludur. Rekreasyon 

Bölümünü tercih edecek olan öğrencilerin programa özel yetenek sınavi ile öğrenci 

alındığından, iyi bir fiziksel uygunluk düzeyi yanında, spor alan bilgisi derslerinin 

uygulamalarını gerçekleştirebilecek yeterli atletik yapı ve beceriye sahip olmaları 

gerekmektedir.  

 

Yeterlilik Koşulları 

 Rekreasyon Bölümü öğrencileri, 4 yıllık öğrenimleri boyunca aldıkları derslerin 

AKTS toplamı 240'dır. 

 

Program Profili 

 Rekreasyon eğitim alanında, kültür, sanat, fiziksel egzersiz ve spor etkinliklerini de 

içine alarak bir sosyal bilim ve hizmet alanı olarak hareketliliğe uyum sağlayabilecek bedensel 

yeterlilikte, iletişim becerileri güçlü, çağdaş, teknolojik gelişmeleri takip eden özelliklere 

sahip “rekreasyon uzmanları” yetiştirmektir. Ayrıca Rekreasyon Programımız, Yüksek 

Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yetkilendirilen, Spor Bilimleri Eğitim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK) tarafından, 15.06.2022 

tarihinden 15.06.2027 tarihine kadar akredite edilmiştir. Ayrıca Rekreasyon Programımız, 

SPORAK tarafından Türkiye'deki Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon programları arasında 

5 yıllığına akredite edilen ilk ve tek programı olmuştur.  
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Program Yeterlilikleri 

1. Rekreasyon alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 

değerlendirmek, yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsemek, bilgilerini 

yenilemeye ve sürekli geliştirmeye yönlendirmek 

2. Rekreasyon alanında öğrendiği kavram ve düşünceleri, ulusal ve uluslararası boyutta 

yorumlamak, karşılaştırmalı ve disiplinler arası analiz yapıp uygulamak 

3. Inovatif/yaratıcı ve yenilikçi düşünmek, öğrenilen bilgileri sadece benzer durumlara 

değil, yeni ve alışılmamış ortamlara da uygulamak 

4. Rekreasyonel olguları psikolojik, sosyolojik ve tarihsel açıdan analiz etmek. 

5. Rekreasyonla ile ilgili ileri düzeyde bilgi kaynakları kullanır. 

6. Yabancı dili kullanarak Rekreasyon ile ilgili bilgileri izlemek ve meslektaşları ile 

iletişim kurmak. 

7. Rekreasyon ile ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa, yönetmelik ve 

mevzuata uygun davranır. 

8. Bireyle ve grupla yapılan rekreatif etkinliklerde sorumluluk alır ve alınan görevi etkin 

bir şekilde yerine getirir. 

9. Dış görünüm, tutum, tavır ve davranışları ile topluma örnek olur. 

 

Mezun İstihdamı 

 Rekreasyon yerel yönetimler, turizm, sanat, terapi iş yeri ve sanayi sektörlerinin 

yanında eğitim alanında da yerini almış, fiziksel egzersiz ve spor etkinliklerini de içine alarak 

bir sosyal bilim ve hizmet alanı olarak kabul görmeye başlamıştır. Rekreasyon bölümü eğitim-

öğretim programının genel amacı; hareketliliğe uyum sağlayabilecek bedensel yeterlilikte, 

iletişim becerileri güçlü, çağdaş, teknolojik gelişmeleri takip eden özelliklere sahip 

“rekreasyon uzmanları” yetiştirmektir. 
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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

Kabul Koşulları 

 Spor Yöneticiliği Bölümü her yıl düzenlenen özel yetenek sınavları ile öğrenci 

almaktadır. Adayların Yükseköğretime Geçiş Sınavı’na (YGS) girmeleri zorunludur. 

Adayların sınav sonuçlarının değerlendirilmesinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

Yürütme Kurulu’nun kararı uyarınca OBP ve YGS puanları dâhil edilmektedir. Her yıl 

Temmuz ayında Üniversitemizin web sitesinde özel yetenek sınavı kılavuzu yayınlanmakta 

ve sınav bu kılavuzda yer alan hükümlere göre uygulanmaktadır. 

 

Yeter Koşullukları 

 Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, öğrenimleri boyunca 46 Zorunlu 13 Seçmeli 

olmak üzere toplam 59 dersi başarı ile tamamlamak zorundadırlar. Öğrencilerin aldıkları 

derslerin AKTS toplamı 240'dır. 

 

Program Profili 

 Bu bölümün temel amacı nitelikli lider vasıflı ve spor yöneticiliği yapmak isteyen 

öğrencilere eğitim vermektir. Mezunlar, derece ile birlikte bir eğitici sertifikası alır ve kamu 

veya özel kuruluşlar tarafından istihdam edilebilir. Spor Yöneticiliği Programımız, Yüksek 

Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yetkilendirilen, Spor Bilimleri Eğitim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK) tarafından, 15.06.2022 

tarihinden 15.06.2027 tarihine kadar akredite edilmiştir. Ayrıca Spor Yöneticiliği 

Programımız, SPORAK tarafından Türkiye'deki Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 

programları arasında 5 yıllığına akredite edilen ilk ve tek programı olmuştur. 

 

Program Yeterlilikleri 

1. Spor örgütlerinin iç ve dış dinamiklerine hâkim, alanı ile ilgili planlama, örgütleme, 

yöneltme, koordinasyon ve kontrol fonksiyonlarını uygulayabilen çözüm odaklı bir 

yönetim yaklaşımı sergiler, 

2. Spor Yönetimi alanı ve ilişkili disiplinlerdeki kavram, kuram, ilke ve olgular ile ilgili 

kapsamlı ve güncel bilgi sahibidir, 

3. Spor örgütlerinin bölümleri ve birbirleriyle ilişki ve etkileşimleri, yönetimi, politika 

ve stratejileri konularına hâkimdir, 
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4. Spor örgütlerinde insan kaynakları ile ilgili faaliyetleri yürütebilen, insan ve grup 

davranışlarına hâkim, etik değerler çerçevesinde yönetebilen, yaşam boyu öğrenme 

bilinci ve iletişim becerisine sahiptir, 

5. Spor örgütlerinin mali durumunu analiz edebilen ve yorumlayan, muhasebe kayıt, 

sınıflandırma ve raporlama işlemlerini yapabilen, finansal yapının temel kavram ve 

yöntemlerini spor örgütlerine uygulayabilecek niteliğe sahiptir, 

6. Ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarını ekip ruhu ile yönetebilecek bilgi ve 

beceriye sahiptir, 

7. İnsan sağlığı, sosyal ve doğal çevreyi dikkate alarak iş güvenliği ve risk 

değerlendirmesi yapabilecek becerilere sahiptir, 

8. Spor hizmetleri alanında ilgili mevzuatı ve hukuki çerçeveyi takip ederek, ülke 

sporunun gelişmesine katkı sağlar, 

9. Toplumun fiziksel aktiviteye yönelik ihtiyaç ve taleplerini karşılayabilecek faaliyetleri 

planlar, organize eder, uygular ve geliştirir, bu faaliyetlerin finans ve insan kaynakları 

yönetimi, örgütlenmesi, harekete geçirilmesi ve denetlenmesi süreçlerini takip eder, 

10. Türk sporuna evrensel düzeyde sporcu yetiştirilmesi için gerekli olan tesislerin 

planlanması, yönetsel yapılarının kurulması, yönetilmesi ve geliştirilmesini sağlayarak 

sporun toplumun her kesimine yaygınlaştırılmasında öncülük eder, 

11. Alanında kullanılan fiziksel ortama hâkim, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı 

İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojileri 

konusunda bilgi sahibidir, 

12. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki 

bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar. 

 

Mezun İstihdamı 

 YÖK’ün 15–01 96 tarih ve 55–1114 sayılı yazılarında 2547 sayılı kanun 2880 sayılı 

kanunla değişik 43/b maddesine göre mezunlarımız spor yöneticisi unvanını 

kullanabileceklerdir. Mezun olan öğrencilerimiz yönetim biliminin temellerini spor endüstrisi 

ve uygulaması ile birleştirebilen, genel işletme, hukuk ve pazarlama alanlarını spor kulüpleri, 

spor kurum ve kuruluşları ile birleştirebilen bilgi ve becerilere sahip bireyler olarak yetiştirilir. 

Bu alandan mezun olan öğrenciler Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı birimlerde, spor 

federasyonlarında, spor kulüplerinde ve okullarda spor uzmanı, spor yöneticisi, lider ve ara 

eleman olarak çalışabilirler. 
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ TESİSLERİ 

Yüzme Havuzu 

 Yüzme havuzunda, öğrencilerimizin yüzme derslerinin uygulamalı eğitimi 

gerçekleştirilmekte ve çeşitli kategorilerde yüzme kursları düzenlenmektedir. Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi öğrencileri ve personeli, üye olarak veya günlük giriş yaparak 

tesisimizden yararlanabilmektedirler; ancak tesisten faydalanabilmek için dermatolojik sağlık 

raporu gerekmektedir. Üyelik ve günlük giriş fişleri için Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Spor Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. 

Havuz Hakkında Genel Bilgi : 

5 kulvarlıdır. 

25 m uzunluğunda, 12 m genişliğinde yarı olimpik ölçülere sahiptir. 

Su sıcaklığı yaz-kış 26 oC dir. 

Suyun hijyenik tahlili düzenli olarak yapılmaktadır. Ayrıca iyon teknolojisi kullanılmaktadır. 

 
 

Atletizm Sahası 
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Boks ve Kick Boks Salonu  

 

 
 

 

Cimnastik Salonu 

 

 

 

 

Eski Besyo Spor Salonu 

 

 
 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Stadyumu 

 Üniversitemiz Yerleşkesi içinden bulunan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Stadyumu, Ulusal ve Uluslararası futbol ve atletizm müsabakaları yapılabilecek standartlarda 

inşa edilmiş ve öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Futbol sahası zemini UEFA ve FİFA 

tarafından onaylanmış sentetik çim ile kaplanmış; Atletizm pisti ise İAFF tarafından 
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onaylanmış tartan zemine sahiptir. 3500 seyirci kapasiteli tribünü bulunan tesis dahilinde 

soyunma odaları ve duşlar mevcuttur. Duşlarda daima sıcak su akmaktadır. 

Fakülte ve yüksek okullar arası karşılaşmalar ile Üniversitemiz beden eğitimi ve spor dersleri 

bu tesiste yapılmaktadır. Tesisin kullanımı için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Spor 

Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. 

 
 

Güreş Salonu 

 

 
Halk Oyunları ve Dans Salonu 
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Masa Tenisi Salonu 

 
 

 

Spor Salonu 

 

 
Tenis Kortları 

 Üniversitemiz Yerleşkesi içinde 3 adet, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Açık 

Spor Tesisleri bünyesinde de 2 adet, olmak üzere toplam 5 adet tenis kortu bulunmaktadır. 

Kortlarımız; üniversitemiz personeline ve öğrencilerimize hizmet vermektedir. Tesislerden, 

üye olarak veya saatlik kullanım fişi alarak faydalanılır. Üyelik ve günlük giriş fişleri için 
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Spor Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek 

gerekmektedir. 

 
 

Plaj Voleybolu 

 
 

FİZYOLOJİ LABORATUVARI 

 
Resim 1: Fizyoloji Laboratarının Görünümü Resim 2: Fizyoloji Laboratuarının Görünümü 
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Resim 3: İki El Koordinasyon Testi Ölçüm 
Cihazı         

Resim 4: Kavrama Kuvveti Ölçüm Dinamometresi 

 
 

 
 

Resim 5: Fitlight Reaksiyon Zamanı Ölçme Cihazı Resim 6: Fitmate Pro Kardiyo Solunum Egzersiz Testi 
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Resim 7:  Cosmos Kan Laktat Düzeyi Ölçüm Aleti Resim 8: İnsan Kas-İskelet Sistemi Maketi 
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Resim 9: Lafayette Dinamik Denge Ölçüm Aleti Resim 10: Lafayette Otur Uzan Esneklik Ölçüm Sehpası 
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Resim 11: Lafayette Minnesota Beceri Ölçüm Testi Resim 12: MOART Reaksiyon Zamanı Ölçüm Cihazı 
 

 
Resim 13:  MONARK Bisiklet Ergometresi Resim 14: Newtest 1000 Reaksiyon Zamanı Ölçüm Aleti 
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Resim 15:  İnsan Vücudu ve Organları Maketi Resim 16: GPS Player Tek Yelekler Performans Analiz 

Cihazı 
 
 
 
 

 
Resim 17: Powertimer 300 Hız-Çeviklik 
Reaksiyon-Sıçrama Test Sistemi 

Resim 18: Purdue Pegboard Beceri Testi 
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Resim 19:  Lafayette Antcipation Time- Sezinleme 
Zamanı Ölçüm Cihazı 

Resim 20: Sırt- Bacak Kuvveti Ölçüm Dinamometresi 

 

 
 
 
 
 
 

 
Resim 21: Skinfold Caliper-Deri Kıvrım Kalınlığı 
Ölçüm Cihazı 

Resim 22: M.E.C. Spirometre Akciğer Hacim ve Kapasite Ölçüm 
Aleti  
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Resim 23: Manulek Tansiyon Ölçüm Aleti Resim 24: Technobody Portatif Kablosuz Denge Ölçüm 

Sistemi 
 
 
 

 
Resim 25: MONARK 894E BİSİKLET Ergometresi- 
Wingate Anaerobik Güç Testi 
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ANALİZ LABORATUVARI 
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KAYIT VERİLERİ / ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Tablo 1: Bölümlere/Programlara Ait Taban Puanlar 

Bölümler/Programlar 
Puanlar (TYT) 

Engelli Adaylar Milli Sporcular Diğer Adaylar 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 100 160 160 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü/Programı 
İlk 800 bin İlk 800 bin İlk 800 bin 

Rekreasyon Bölümü 100 160 160 

Spor Yöneticiliği Bölümü 100 160 200 

 

 

Tablo 2:Bölümlere Ait Kontenjanlar 

Bölümler/Programlar Cinsiyet 
Milli 

Sporcular 

Engelli 

Adaylar 

Diğer 

Adaylar 

Toplam 

Kontenjan 

Genel Toplam 

Kontenjan 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü  
Kadın 4 1 5 10 

40 
Erkek 12 3 15 30 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Programı/Bölümü 

Kadın 3 2 10 15 
40 

Erkek 5 2 18 25 

Rekreasyon Bölümü  
Kadın 3 2 10 15 

40 
Erkek 5 2 18 25 

Spor Yöneticiliği Bölümü  
Kadın 3 2 10 15 

40 
Erkek 5 2 18 25 

 

Tablo 3: Fakültemizdeki Aktif Öğrenci Sayısı 

Bölüm/ Program Fakülte Yüksekokul Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 191 0 191 

Antrenörlük Eğitimi  200 1 201 

Antrenörlük Eğitimi (İ.Ö.) 157 1 158 

Spor Yöneticiliği 194 3 197 

Spor Yöneticiliği (İ.Ö.) 161 2 163 

Rekreasyon 202 0 202 

Rekreasyon (İ.Ö.) 170 1 171 

Genel Toplam 1275 8 1283 
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ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

ERASMUS PROGRAMI 

 Erasmus programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği yapmalarını 

teşvik etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programıdır. 

Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri; kısa süreli 

öğrenci ve personel değişimi yapabilmeleri için karşılıksız mali destek sağlamaktadır. 

Bunun yanı sıra yükseköğretim sistemini iş dünyasının gereksinimlerine uygun olarak 

geliştirmek ve üniversite mezunlarının iş dünyasında istihdam edilebilirliğini arttırmak 

amacıyla yükseköğretim kurumları ile çalışma çevreleri arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin 

arttırılmasını da teşvik etmektedir. 

Programın amacı Avrupa'da yüksek öğretimin kalitesini artırmak ve Avrupa boyutunu 

güçlendirmektir. 

 

 Erasmus programı, üniversiteler arasında ülkelerarası işbirliğini teşvik ederek; 

öğrencilerin ve eğitimcilerin Avrupa'da karşılıklı değişimini sağlayarak; programa katılan 

ülkelerdeki çalışmaların ve alınan derecelerin akademik olarak tanınması ve şeffaflığın 

gelişmesine katkıda bulunarak bu amacı gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Daha kaliteli 

yükseköğretim sunan Avrupa'da mezunlar daha donanımlı, iş dünyasının beklentilerine daha 

fazla cevap veren bireyler olacaklardır. Program, sunduğu hareketlilik olanağı ile Avrupa 

halklarının birbirlerini algılamasındaki önyargıların yükseköğretim çevrelerinde kırılmasına 

hizmet etmektedir. Erasmus programı ile 1987'den günümüze kadar 1,5 milyondan 

fazla yükseköğretim öğrencisi, başka bir Avrupa ülkesinde öğrenim hayatının bir dönemini 

geçirmiş; o ülkenin insanlarını ve kültürünü de tanıma imkanı elde etmiştir. Program 2012 yılı 

itibariyle 3 milyon öğrencinin Erasmus öğrencisi olmasını hedeflemektedir. 
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Kimler Faydalanabilir? 

 Erasmus programı, Hayatboyu Öğrenme Programına dahil ülkeler olan Avrupa Birliği 

üyesi 27 ülke, Avrupa Birliğine üye olmayıp Avrupa Ekonomik Alanı üyesi İzlanda, 

Lihtenştayn, Norveç ve Avrupa Birliğine aday ülkeler arasında yer alan Türkiye ve Hırvatistan 

ile İsviçre yüksek öğretim kurumlarının istifadesine açıktır. Erasmus programı çerçevesinde 

gerçekleştirilecek bütün faaliyetlerde, taraflardan en az birinin Avrupa Birliği üyesi ülke 

kurumu olması şartı aranmaktadır. 

Ülkelerin ilgili resmi kurumlarınca yükseköğretim kurumu olarak kabul edilen üniversite, 

enstitü, akademi ve benzeri kurumlar, Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel 

Müdürlüğü'nün ilgili birimi olan Komisyon Yürütme Ajansı'na (The Education, Audiovisiual 

and Culture Executive Agency - EACEA) başvurarak Erasmus Üniversite Beyannamesi - 

EÜB (Erasmus University Charter - EUC) almaya hak kazandıkları takdirde, bu kurumların 

öğrenci ve personeli Erasmus programından faydalanabilir. Öğrenci staj hareketliliği 

gerçekleştirmek isteyen kurumların Genişletilmiş EÜB (Extended EUC) alması 

gerekmektedir. 

2010-2011 akademik yılından itibaren geçerli olmak üzere, EÜB sahibi kurumların Öğrenci 

ve Personel Hareketliliği faaliyetlerinden yararlanacak bireylerinin: 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları ya da, 

Başka ülkelerin vatandaşı olmakla birlikte Türkiye'de bir okulda, meslek okulunda, 

yükseköğretim kurumunda veya yetişkin eğitimi veren bir kurumda kayıtlı öğrenci olmaları 

veya ilgili yasalar ve mevzuatlar çerçevesinde Türkiye'de bir işte çalışıyor olmaları veya 

Türkiye'de yaşıyor olmaları gerekmektedir. 

Hayatboyu Öğrenme Programı'nın ilk yılı olan 2007/2008 akademik yılından beri tüm 

Avrupa'da 2000'den fazla yükseköğretim kurumu Erasmus programına katılabilmektedir. 

Alınan EÜBler, iptallerini gerektirecek bir durum olmadığı takdirde, 2013 yılına kadar 

geçerliliğini koruyacaktır. Kurumlar, her yıl Komisyonun ilan ettiği son tarihe uygun olarak 

başvuruları açtığı tarihten itibaren başvuruda bulunabilirler. 

 

Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

 Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ile Türkiye'de örgün eğitim veren Erasmus 

Üniversite Beyannamesi (EÜB) sahibi bir yüksek öğretim kurumunda kayıtlı öğrenciler 1 

akademik yıl içinde 1 veya 2 dönemliğine (3-12 ay arasında) diğer bir Avrupa ülkesi EÜB 

sahibi yükseköğretim kurumunda değişim öğrencisi olma ve program dahilinde yurtdışında 

kaldıkları süre için mali destek alma şansına sahip olurlar. Verilen mali destek geri 
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istenmeyecek olup, öğrencilerin bütün masraflarını karşılamak amaçlanmamakta, yalnızca 

hareketlilikten kaynaklanan ek masraflara yardımcı olmak istenmektedir. Seçilen öğrenciler 

istedikleri takdirde hibesiz Erasmus öğrencisi" olarak Erasmus öğrencisi olabilirler.  

Erasmus Öğrenim Hareketliliği kurumlararası anlaşmalar kapsamında yapılabilmektedir. 

Kurumlar, var olan anlaşmaları çerçevesinde gidecek Erasmus öğrencilerini belirlemek üzere 

öğrencilerine başvuru ilanında bulunurlar. Hareketlilik faaliyeti yalnızca birbirleriyle 

anlaşması olan Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi kurumlar arasında yapılabilmektedir. 

Öğrenim Hareketliliğinden faydalanabilmek için öğrencilerin kendi kurumlarının Erasmus 

Koordinatörlüklerine başvurmaları ve seçim sürecine dahil olmaları gerekir. Her kurum kendi 

başvuru ve seçim tarihlerini kendisi belirlemektedir. 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi, hareketlilik dönemi başlamadan önce 

seçilecek Erasmus öğrencileri için yıllık ulusal öncelikleri ve seçilebilmeleri için gerekli olan 

kriterleri belirler. Yükseköğretim kurumları Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Merkezi Başkanlığı tarafından belirlenen seçim kriterlerine göre öğrencilerini seçerler. 

Bir öğrenci Erasmus öğrenim hareketliliği faaliyetinden bütün yükseköğrenim hayatı boyunca 

yalnız 1 defa hibe alarak yararlanabilir, daha sonra hibesiz olarak tekrar yararlanılması 

mümkündür. Staj hareketliliği hibesi alınması öğrenim hareketliliği hibesi alınmasına engel 

değildir. 

Akademik durum, ders kaydı ve akademik ücretler 

 Öğrencinin Türkiye'deki yükseköğretim kurumunda alması gereken derslere karşılık, 

gideceği kurumda eşdeğer gelen dersler belirlenir ve alınan derslerin tanınırlığı öğrenci, 

öğrencinin kendi kurumu ve gideceği kurum arasında değişim dönemi öncesinde imzalanan 

Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement) ile kayıt ve güvence altına alınır. Ders isimlerinin 

ve içeriklerinin bire bir aynı olması beklenmez, ders içeriklerinin yüksek düzeyde benzeşmesi 

yeterlidir. Kurumların yetkilileri ve gidecek öğrenci tarafından atılması gereken imzaların 

tamamlanmış olduğu bir Öğrenim Anlaşmasında yer alan derslerin tanınacağı yükseköğretim 

kurumunun Erasmus Üniversite Beyannamesi başvurusu sırasında taahhüt edilmiştir ve aykırı 

hareket edilmesi halinde Merkez durumu Avrupa Komisyonu'na rapor etmekle yükümlüdür 

ve bu, kurumun Beyannamesi'nin iptal edilmesi ile neticelenebilir. 

Ders seçimi yapılırken 1 dönem için 30, 1 yıl için 60 AKTS kredisi hedeflenmelidir. 

Öğrencinin, aldığı derslerin kredisinin 2/3'ü oranında kredi toplaması başarı hedefi olarak 

gözetilir. Başarılı sayılan öğrenciler, Türkiye'ye döndüklerinde eğitimlerinin yurt dışında 

geçirdikleri dönem(ler)ini Türkiye'de geçirmiş gibi sayılacaktır. Başarısız sayılan öğrenciler, 
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eğitimlerine Erasmus öğrencisi olmadan evvel kaldıkları yerden devam edeceklerdir, ancak 

başarılı oldukları derslerin kredi toplamı karşılığı kadar derslerden muaf olurlar. 

Erasmus öğrencileri Türkiye'de öğrencisi oldukları üniversiteye kayıtlarını yaptırırlar, yurt 

dışında geçirecekleri süre için öğrencilerin kayıt dondurması söz konusu değildir. Kayıt ve 

harç ücretleri öğrencilerin kayıtlı oldukları kendi kurumlarına yatırılır, gidilecek kuruma 

herhangi bir kayıt veya harç ücreti ödenmez. Ancak gidilecek kurum, kendi öğrencilerinden 

talep ettiği kayıt ve harç ücreti harici küçük meblağlı ödemeleri Erasmus öğrencilerinden de 

talep edebilir. Bu çeşit ödemelere örnek spor tesisleri abonelik ücreti, ulaşım ücreti olabilir. 

Erasmus Programı ne değildir? 

1- Erasmus programı bir "yabancı dil öğrenme programı" değildir. 

2- Erasmus programı tam anlamıyla bir "burs" programı değildir. 

3- Erasmus programı bir "diploma" programı değildir. 

 

Erasmus Programı ile Antlaşmalı Üniversiteler 

 

# 
YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMUNUN ADI 

ERASMUS  

ID KODU 
ÜLKE 

KONU ALANI (ISCED 

KODU) 

İLGİLİ 

FAKÜLTE/BÖLÜM/PROG

RAM 

1 
Academy of Physical 

Education 
PL KATOWIC05 Polonya 

Sports (1014) 

Nursing and midwifery 

(0913) 

Spor Bilimleri Fakültesi 

 

2 
Brno University of 

Technology 
CZ BRNO01 

Çek 

Cumhuriyeti 
Sports (1014) Spor Bilimleri Fakültesi 

 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

 Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Türkiye’deki Yükseköğretim 

Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek 

teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-

öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programıdır. 

 Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl 

süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. 

 Farabi Değişim Programının uygulanmasına ilişkin ilkeler, Yönetmelik ve Esas ve 

Usuller tarafından ayrıntılarıyla belirlenmiştir. 
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Bilgi için: 

Farabi Değişim Programı Koordinasyon Ofisi  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

http://farabi.yok.gov.tr/ 

 Devlet / Vakıf Üniversiteleri Farabi İletişim Bilgileri için: 

http://farabi.yok.gov.tr/?page=yazi&c=0&i=57 

Anlaşmalı Üniversiteler 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA PROTOKOL YAPILMIŞ ÜNİVERSİTELERİN LİSTESİ 

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İskenderun Teknik Üniversitesi 

Adıyaman Üniversitesi İstanbul Üniversitesi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Medeniyet Üniversitesi  

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi İzmir Demokrasi Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

Aksaray Üniversitesi Kafkas Üniversitesi 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Amasya Üniversitesi Karabük Üniversitesi 

Anadolu Üniversitesi Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi  Kastamonu Üniversitesi 

Ardahan Üniversitesi Kırıkkale Üniversitesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi Kırklareli Üniversitesi 

Atatürk Üniversitesi Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Balıkesir Üniversitesi Kocaeli Üniversitesi 

Bandırma 17 Eylül Üniversitesi Konya Teknik Üniversitesi 

Bartın Üniversitesi Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Batman Üniversitesi Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Bingöl Üniversitesi Mardin Artuklu Üniversitesi 

Bitlis Eren Üniversitesi Marmara Üniversitesi 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mersin Üniversitesi 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Bursa Teknik Üniversitesi Munzur Üniversitesi 

Bursa Uludağ Üniversitesi Muş Alpaslan Üniversitesi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Çukurova Üniversitesi Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

http://farabi.yok.gov.tr/
http://farabi.yok.gov.tr/?page=yazi&c=0&i=57
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Dicle Üniversitesi  Ondokuzmayıs Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Ordu Üniversitesi 

Düzce Üniversitesi Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Ege Üniversitesi Pamukkale Üniversitesi 

Erciyes Üniversitesi Recep Tayip Erdoğan Üniversitesi 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi  

Erzurum Teknik Üniversitesi Sakarya Üniversitesi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Selçuk Üniversitesi 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Siirt Üniversitesi 

Fırat Üniversitesi Sinop Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Gaziantep Üniversitesi Süleyman Demirel Üniversitesi 

Gebze Teknik Üniversitesi Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi  

Giresun Üniversitesi Tarsus Üniversitesi  

Gümüşhane Üniversitesi Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi Trabzon Üniversitesi 

Hakkâri Üniversitesi Trakya Üniversitesi 

Harran Üniversitesi Uşak Üniversitesi 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Hitit Üniversitesi Yalova Üniversitesi 

Iğdır Üniversitesi Yıldız Teknik Üniversitesi 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yozgat Bozok Üniversitesi 

İnönü Üniversitesi Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

TOPLAM 106 

 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

 Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile 

yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile 

ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü 

açılmıştır. 

 Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın 

değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 

kapsamaktadır. 
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 Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim 

için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim 

kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer şekilde dünyanın 

bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim 

kurumlarına gelebilirler. 

Mevlana Değişim Programına Kimler Katılabilir? 

 Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine, Türkiye’de ve YÖK 

tarafından tanınan yurtdışındaki bütün yükseköğretim kurumlarında (Mevlana Değişim 

Programı Protokolü imzalamış olan yükseköğretim kurumlarında) örgün eğitim 

programlarına kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri katılabilirler. 

Ayrıca, Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalayan yurt içi ve yurt dışı yükseköğretim 

kurumlarında görev yapan tüm öğretim elemanları da Mevlana Değişim Programına 

katılabilirler. 

 Öğretim elemanlarının hareketlilik kapsamında yer alan akademik faaliyetleri haftalık 

olarak toplam altı saatten daha az olamaz. Öğretim elemanı tarafından gerçekleştirilen 

faaliyetlerin saat olarak hesaplanmasında dersler esas alınır. Ders saatlerinin haftalık olarak 

altı saati doldurmaması durumunda seminer, panel veya konferanslar gibi akademik 

faaliyetler de bu kapsamda değerlendirilir. Ders verme faaliyeti içermeyen öğretim elemanı 

hareketliliği planları, Mevlana Değişim Programı kapsamında değerlendirilemez ve değişim 

için kabul edilemez. 

Mevlana Değişim Programına Başvuru Şartları  

 Mevlana Değişim Programı öğrencisi olmak için temel koşullar birkaç başlık altında 

toplanabilir: 

- Öğrencinin, örgün eğitim verilen yükseköğretim programlarında kayıtlı ön lisans, lisans, 

Yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması, - Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel 

akademik not ortalamasının 4 (dört) üzerinden en az 2,5 (iki buçuk) olması, - Yüksek lisans 

ve doktora öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (dört) üzerinden en az 3 (üç) 

olması, - %50 dil puanı + %50 Not Ortalaması Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık ve 

birinci sınıfında okuyan öğrenciler ile hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemlerinde bulunan 

yüksek lisans ve doktora öğrencileri, esas eğitime başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan 

faydalanamazlar.  

Mevlana Değişim Programından yararlanmak isteyen ve ön şartları taşıyan bir kişi nasıl 

başvuru yapmalı?  
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 Öğrenciler, Türkiye´de kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunun Mevlana Değişim 

Programı kurum koordinasyon ofisine gerekli formları eksiksiz bir şekilde doldurarak 

başvurusunu gerçekleştirebilir. 

Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalayan yükseköğretim kurumlarında görev yapan 

tüm öğretim elemanları da aynı şekilde ilgili Mevlana Değişim Programı kurum koordinasyon 

ofisine başvurularını yapabilirler.  

Mevlana Değişim Programından kaç sefer ve ne kadar süre ile yararlanabiliriz?  

 Öğrenciler; Mevlana Değişim Programından en az bir, en fazla iki yarıyıl 

faydalanabilirler. Yarıyıl hesabı, eğitim sistemi dikkate alınarak değişiklik gösterebilirse de 

toplam değişim süresi bir eğitim-öğretim yılını aşamaz.  

Öğretim elemanlarının Mevlana Değişim Programı hareketlilik süresi, bir eğitim-öğretim yılı 

içinde bir defaya mahsus olmak üzere en az bir hafta en fazla üç ay olabilir.  

Mevlana Değişim Programından yararlanmak isteyen bir öğrenci gittiği kuruma 

öğrenim ücreti öder mi?  

 Öğrenciler sadece, Mevlana Değişim Programı öğrencisi oldukları süre zarfında 

kayıtlarının bulunduğu örgün yükseköğretim kurumlarına ödemekle yükümlü oldukları katkı 

paylarını ya da öğrenim ücretlerini ödemeye devam ederler. Değişim programı çerçevesinde 

gideceği yükseköğretim kurumuna ayrıca bir eğitim öğretim ücreti ödemezler. 

Programa katılan öğrenci dönem kaybına uğrar mı?  

Mevlana Değişim Programına katılıp, Türkiye sınırları dışında başka bir ülkede eğitim gören 

öğrencinin yurt dışındaki yükseköğretim kurumunda almış olduğu ders ya da derslerin, 

Öğrenim Protokolü’nde hangi derslere denk sayılacağının açıkça belirlenmiş olması sebebiyle 

öğrenci ülkesine döndüğünde herhangi bir dönem kaybı yaşamaz.  

 

Mevlana Değişim Programı süresince burslar:  Öğrenci ile ilgili hususlar  

 Mevlana değişim programına katılan öğrencilerin, öğrenim gördükleri süre içerisinde 

aldıkları diğer burslar ve krediler devam eder ve kendi yükseköğretim kurumlarına kayıtlarını 

yaptırarak ödemekle yükümlü oldukları katkı payı/öğrenim ücretini kendi kurumlarına 

ödemeye devam ederler ve gideceği yükseköğretim kurumuna ayrıca eğitim-öğretim ücreti 

ödemezler. 

 Öğrencilere değişim programına katıldıkları süre boyunca ödenecek burs tutarı, 

öğrencilerin eğitim için gittikleri ülkenin ekonomik hayat standartları göz önünde 

bulundurularak farklılaşmaktadır. Mevlana Değişim Programı kapsamında burslu Mevlana 

Değişim Programı öğrencisine, 5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs, Kredi 
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Verilmesine İlişkin Kanuna göre lisans öğrenimi gören öğrencilere ödenmekte olan aylık burs 

tutarının üç katına kadar, YÖK Yürütme Kurulu tarafından belirlenen oranlarda, burs 

ödenebilir. 

 Değişim programı kapsamında dünyanın farklı coğrafyalarından Türkiye’deki 

yükseköğretim kurumlarına gelen öğrencilere de YÖK Yürütme Kurulu tarafından belirlenen 

oranlarda, burs ödenir. 

 Öğrencilere yapılacak ödemelerde, burs miktarının %70'i aylıklar halinde ödenir. 

Öğrencinin geri kalan burs tutarının ödemesi yapılırken, öğrencinin almakla yükümlü olduğu 

derslerdeki başarılı olduğu derslerin toplam kredisinin almakla yükümlü olduğu tüm derslerin 

toplam kredisine oranı esas alınarak yapılır.  

Mevlana Değişim Programı süresince burslar: Öğretim elemanları ile ilgili hususlar 

 Mevlana Değişim Programı kapsamında yurt dışına gönderilecek öğretim 

elemanlarına 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümlerine göre harcırah, yurt dışından gelecek 

öğretim elemanlarına ise 6245 sayılı Kanun uyarınca harcırah ile 2547 sayılı Kanunun 10 uncu 

maddesine göre ek ders ücreti ödenebilir. Yapılacak ek ders ücretinin ülkeler ve unvanlar 

itibariyle belirlenmesine YÖK Yürütme Kurulu yetkilidir. 

 

1-  Mevlana Değişim Programı'na Kimler Katılabilir?  

 Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine, Türkiye'deki bütün 

yükseköğretim kurumlarında (Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamış olan 

yükseköğretim kurumlarında) örgün eğitim programlarına kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora öğrencileri katılabilirler. Ayrıca, Mevlana Değişim Programı Protokolü 

imzalayan yurt içi ve yurt dışı yükseköğretim kurumlarında görev yapan tüm öğretim 

elemanları da Mevlana Değişim Programı'na katılabilirler. 

2-  Mevlana Değişim Programı'na Başvuru Şartları 

Mevlana Değişim Programı öğrencisi olmak için: 

 Öğrencinin, örgün eğitim verilen yükseköğretim programlarında kayıtlı ön lisans, 

lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması, 

 Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (dört) üzerinden 

en az 2,5 (iki buçuk) olması, 

 Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (dört) 

üzerinden en az 3 (üç) olması. 

 %50 dil puanı + %50 Not Ortalaması 
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BARINMA İMKANLARI 

Residorm Özel Öğrenci Yurdu 

 Residorm Yükseköğretim Kız ve Erkek Öğrenci Yurtları Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi’ne bağlı bir kurum olarak 2013’ten beri Kötekli kampüsünde fakültelerin yanı 

başında hizmet vermekte ve güvenli, konforlu ve sosyal bir yurt yaşamı sunmaktadır. 

 

 
Website: http://residorm.com/residorm-mugla/ 

Çağrı Merkezi: 0252 999 1 666 

E-Posta: Mugla@residorm.com 

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu 

 Üniversitemiz Yerleşkesinde; Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 

Müdürlüğü'nce işletilmekte olan iki yurt bulunmaktadır. Bu yurtlardan Milli Piyango Kız 

http://residorm.com/residorm-mugla/
mailto:Mugla@residorm.com
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Öğrenci Yurdu 1500; Prof.Dr.Ethem Ruhi Fığlalı Erkek Öğrenci Yurdu 1800 yatak 

kapasitesine sahiptir.  

 Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu ile Prof.Dr.Ethem Ruhi Fığlalı Erkek Öğrenci 

Yurdu'na öğrenci kabulleri Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü 

tarafından merkezi sistemle yapılmaktadır. 

 Üniversitemiz öğrencilerinin barınma sorunlarını çözümlemelerine yardımcı 

olabilmek amacıyla öğrenci kayıt merkezlerinde oluşturduğumuz Barınma Danışma 

Masası'nda görevli personelimiz aracılığıyla ilimizdeki mevcut yurt, pansiyon, apart, öğrenci 

evi vb. barınma tesisleri hakkında bilgi verilmektedir 

**Ayrıca Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı 4000 kişilik kapasitesi olan yurt Eylül ayında 

faaliyete geçecektir. 
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Şahidi Kız Yurdu 

 

Turgut Reis Öğrenci Yurdu 
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TÜRKİYE DİYANET VAKFI MUĞLA YÜKSEKÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ 

YURDU 

 

Yeniköy Mahallesi. 404 sok. Sosyal Tesis No:24/9. Menteşe / MUĞLA 

Tel: 0.252 223 96 00 

Fax: 0.252 223 96 03 

Web:http://www.diyanetvakfiyurt.com.tr/ 

 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ), mevcut öğrenci yurtlarına ilave olarak 

inşa ettirdiği 4 bin öğrenci kapasiteli yurt binası ile yeni eğitim öğretim yılına hazırlanıyor.  

Ülkemizin farklı illerinde bulunan ve yaklaşık olarak aynı yıllarda kurulan diğer 

üniversitelere, hem tercih edilme oranı hem de akademik başarılarıyla fark atan MSKÜ, yeni 

yapılan yurt binası ile barıma sorununu büyük ölçüde çözüyor. 

 Türkiye’nin en önemli turizm kentlerinden olan Muğla, turizm potansiyeli nedeni ile 

ülkemizde konut talebi en yüksek olan il olarak öne çıkıyor. Fakat Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi, turizm nedeniyle yoğun konut talebinden kaynaklı yüksek kira ücretlerini, 

öğrencilerine yansıtmamak için önemli çalışmalar gerçekleştiriyor.   

MSKÜ, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı yurtlara ek olarak, 

yerleşke içerisinde yer alan Residorm Yurtları ile makul ücretlere oldukça konforlu alternatif 

barınma imkanları sağlıyor. Bununla birlikte  2019 yılı içerisinde üniversite yurtlarına ilave 

olarak inşa edilen 4 bin öğrenci kapasiteli KYK yurtları ile Muğla, öğrenci kenti olma yolunda 

rüştünü ispatlamaya hazırlanıyor.  

 Geçtiğimiz eğitim öğretim döneminde başarılı öğrencilere üniversite evlerinde uygun 

kira bedeli ile barınma imkanı sağlayan MSKÜ, sunduğu somut çözümler ile “Öğrenci 

Merkezli Üniversite” anlayışını tüm Muğla’ya yaymayı hedefliyor. Toplu Konut İdaresi 

http://www.diyanetvakfiyurt.com.tr/
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(TOKİ) tarafından inşa edilen binaların kira fiyatlarını düşürmesi, yeni açılan kız öğrenci 

yurdunda öğrencilerin tüm taleplerinin karşılanması ve yurtlarda boş kontenjanların 

bulunması, öğrencilerin ilimizde barınma konusunda sorun yaşamadığına en önemli gösterge 

olarak kabul ediliyor. 

 Öğrencilerine Türkiye'nin en güzel turizm lokasyonlarında eğitim öğretim imkânı 

sunan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, sunduğu sosyal ve fiziki imkanları ile onlara eşsiz 

bir öğrencilik serüveni vaad ediyor. 

 
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERİTESİ SOSYAL TESİSLERİ 

 

Konuk Evi 

1.Üniversitemiz;  yeni konuk evi ile tüm kamu kurum ve kuruluşları çalışanlarının 

hizmetindedir. 

2.Odalarımızda; ısıtma ve soğutma internet (kablosuz) sıcak su buzdolabı lcd televizyon 

mevcut olup; sabahları saat 07:30 ile 10:00 arasında kahvaltı verilmektedir. 59 yatak kapasiteli 

konuk evimizde; tek kişilik, iki kişilik, üç kişilik odalarımız hizmetinizdedir. Ayrıca konuk 

evimiz zemin katında bulunan lokali ile de tüm kamu personeline hizmet vermektedir. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Sosyal Tesisler Konuk Evi 

Adres: Orhaniye Mah. İskender Alper Cad. No: 20 Menteşe/MUĞLA 
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Tel: 0252 211 2199 

E-mail: konukevi@mu.edu.tr 

 

 

Atatürk Kültür Merkezi 

 Atatürk Kültür Merkezi, Üniversitemizin prestijli mekanları arasında yer almaktadır. 

Merkezimizde aktif olarak kullanılan 1050 kişi ve 185 kişi kapasiteli iki salon ve ayrıca 50’şer 

kişilik 4 seminer odası bulunmaktadır. Tesisimiz günümüz teknolojisinin en üst seviyesindeki 

ses, ışık ve görüntü sistemleri ile donatılmış olup, kongre, sempozyum, panel, konferans, 

konser, tiyatro, sinema, sergi vb. etkinliklerde kullanılmaktadır. 

Atatürk Kültür Merkezi’nde bulunan salonlarımız, Üniversitemiz birimlerinin yanı sıra diğer 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların etkinlikleri için de tahsis edilmektedir. 

 

 

Ahmet Altıntaş Salonu 

 Ahmet Altıntaş Salonu, 175 kişi kapasiteli olup, Dairemizin ve üniversitemiz birimleri 

ile öğrenci topluluklarımızın düzenlediği panel, konferans, söyleşi, film gösterimi vb. 

etkinliklerde yoğun bir şekilde kullanılmaktadır. Salonumuz, üniversitemiz birimlerinin yanı 

mailto:konukevi@mu.edu.tr
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sıra diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların etkinlikleri için de tahsis 

edilmektedir. 

Kantin Kafeterya ve Restorantlar 

 Üniversitemizin bütün fakülte ve yüksekokullarında kantin - kafeterya hizmeti 

verilmektedir. Öğrencilerimiz ve mensuplarımız günlük yaşamda ihtiyaç duydukları ürün ve 

malzemeleri (sıcak - soğuk yiyecek ve içecekler, kırtasiye, market ürünleri...vb.) piyasa 

fiyatlarının altında tüm kantin ve kafeteryalarımızdan temin edebilmektedirler. 

 

Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı 

 Yerleşkemizin beslenme amaçlı en önemli tesislerinden birisi Sıtkı Koçman Öğrenci 

Sarayı’dır. Özel yemek salonu, seçmeli yemek salonu, seçmesiz yemek salonları ve 

kafeteryası ile 1200 oturma kapasiteli tesisimizde ucuz, lezzetli ve sağlıklı beslenmenin 

hizmeti seçenekleriyle birlikte sunulmaktadır. 

 

Mavi Çatı Öğrenci Kafeteryası 

 Mavi Çatı Öğrenci Kafeteryası, hafta içi 07:30 - 22:00 saatleri arasında öğrenci ve 

personelimize hizmet vermektedir. Bu mekan, her türlü sıcak - soğuk yiyecek ve içeceğin 

(soğuk sandviç, döner, köfte, sosis, hamburger, pizza, çay, oralet çeşitleri, neskafe ve çeşitleri, 

ayran, limonata, kola, fanta, gazoz, meyve suyu, soda… vb.) sunulduğu fast - food ünitesiyle, 

marketiyle, TV ve oyun salonuyla (bilardo, satranç, langırt, atari vb.), otomatik müzik dolabı 

ve fotokopi hizmetiyle Yerleşkemizdeki öğrencilerin yoğun bir şekilde yararlandığı mekanlar 

içinde ilk sırayı almaktadır. 

Ayrıca bu mekan, verilen bu hizmetlerin yanı sıra çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal 

aktivitelerin de (tanışma çayları, müzik - eğlence geceleri, konserler... vb.) gerçekleştirildiği 

bir mekandır. 

 

Türkevi Öğrenci Kafeteryası 
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 Muğla'nın yöresel mimarisini yansıtan ve insanlara ev huzuru vermesi amaçlanan bir 

inşaat tekniğiyle yapılmış olan bu mekan Yerleşkemizin prestijli  

tesislerinden biridir. Türk Mutfağının yöresel yemeklerinin yanı sıra fast – food ürünlerinin 

de satışı yapılmaktadır. 

 

 

Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası 

 Kayra Kapı Öğrenci Kafeteryası, hafta içi 07:30 - 22:00 saatleri arasında öğrenci ve 

personelimize hizmet vermektedir. Su Ürünleri Fakültesi altında bulunan bu mekan, her türlü 

sıcak - soğuk yiyecek ve içeceğin (soğuk sandviç, döner, köfte, sosis, hamburger, pizza, çay, 

oralet çeşitleri, neskafe ve çeşitleri, ayran, limonata, kola, fanta, gazoz, meyve suyu, soda… 

vb.) sunulduğu fast - food ünitesiyle, a’la carte restoranıyla, marketiyle, kırtasiyesiyle,TV 

izleme, fotokopi hizmetiyle Yerleşkemizdeki öğrencilerin yoğun bir şekilde yararlandığı 

mekanlardan biridir. 

 

Spor Tesisleri 

 Sıtkı Koçman Spor Tesisleri bünyesinde; 2500 seyirci kapasiteli Spor Salonu, bir masa 

tenisi, bir güç geliştirme, bir  step – aerobik – jimnastik salonu ve bir yüzme havuzu 

bulunmaktadır. Tesis dahilinde büfe, soyunma odaları ve duşlar mevcuttur. Duşlarda daima 

sıcak su bulunur. 

Fakülte ve yüksek okullar arası karşılaşmalar bu salonda yapılmaktadır. Ayrıca Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi öğrencileri ve personeli, bu tesis içinde yer alan masa tenisi ve güç 

geliştirme salonlarından üye olarak veya günlük giriş fişleriyle giriş yaparak 

yararlanabilmektedirler. Üyelik ve günlük giriş fişleri için Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Spor Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. 

 

Güç Geliştirme Salonu 

 Sıtkı Koçman Spor Tesisleri içinde yer alan güç geliştirme salonundan Üniversitemiz 

öğrencileri ve personeli, üye olarak veya günlük giriş fişleriyle giriş yaparak 
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yararlanabilmektedirler. Üyelik ve günlük giriş fişleri için Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Spor Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. 

Açık Spor Sahaları 

 Üniversitemiz Yerleşkesi içinde 1 Plaj Futbolu – Hentbolu – Voleybolu Sahası, 1 Halı 

Saha, 5 Tenis Kortu, 2 Basketbol, 2 Voleybol Sahasından oluşan Açık Alan Spor Kompleksi 

bulunmaktadır. Bu tesislerden öğrencilerimiz ve personelimiz haftanın her günü 

faydalanabilmektedirler. Tesisin kullanımı için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Spor 

Tesisleri Şube Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. 

Rekreasyon Alanları 

Yamaç Park Rekreasyon Alanı 

 

Ay Işığı Rekreasyon Alanı 
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İLETİŞİM 

 

Adres  : Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

  Spor Bilimleri Fakültesi 

  48000 Kötekli / MUĞLA 

 

Dekanlık Özel Kalem 
e-posta  : sporbilimleri@mu.edu.tr 

Telefon : 0 252 211 19 51 

Faks  : 0 252 211 19 33 

 

Öğrenci İşleri  

Telefon : 0 252 211 21 28 
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